Самореryлируемая организация - Ассоциация <<СТРОИТЕЛИ КРЫМА>

Протокол ЛЬ 7l22-K
заседаппя Контрольной комиссии

г. Симферополь Kl5> марта 2022 rода

Место проведения заседания: г. СимферопоJIь, ул. Севастопольскаяi,4lЩ, офис 107
Время начала заседания: 08 часов 00 минут по местному времени.

Присутствовали члеIIы Коlшрольной комиссии:
1. Куличихин Роман Владимирович;
2. Привольнева Анна Юрьевна;
з. Масловская ольга Николаевна.
KBoppt имеется, Контрольная комиссия правомочная прини]ч{ать решения.

Председательствующий: Куличихин Роман Владимирович.

РЕШЕНИЕ ПРОЦЕДУРНЫХ ВОПРОСО]В :

СЛУШАЛИ:
Председателя, который предложил избрать секретарем засед€tния Привольневу A.IO. и

поручить ей вести подсчет голосов при голосовании. Щругие предло)кс)ния не поступили.
ГОЛОСОВАЛИ: <ЗА> - 3 голоса, кПРОТИВ> - 0 голосов, кВОЗ.ЩЕР)КАЛСЯ> - 0 голосов.
РЕШИЛИ:

Избрать секретарем заседания Привольневу А.Ю. и поручить е.й вести подсчет голосов при
голосовании.
СЛУШАЛИ:

Председателя заседания, который ознакомил участников заседания с проектом Повестки
дня и регламентом работы заседания.

ПОВЕСТКА ЩН5I:

1. О рассмотрении заявлений о приеме в wIены Ассоциациtт.

РЕГЛАМЕНТ РАБОТЫ:
Продолжительность выступления докладчиков - не более l0 минут, Ответы на вопросы

участников по каждому вопросу повестки дня - не более 10 минут. Пре,дседатель заседания вправе
предоставить дополнительное время для обсркдения вопросов по суш,еству.

Председательствующим заседание объявлено открытым.

ХОД ЗАСЕЩАНИII:

1. О рассмотрении заявления о приеме в члены Ассоциаr(rtи.
СЛУШАЛИ: Председателя Контрольной комиссии, который сообщил о поступлении

заявлений о приеме в члены от, ООО <СПСу (ИНН 9102271310).
На основании представленньIх докупIентов ООО (СПС> соответствуют условиям

членства в Ассоциации
Фор:tlулuровка реu,lенuя засеdан1.1я, посmавленно?о на zолосоешнuе по вопросу:

Рекоменdоваmь Презuduулtу Дссоцuацuu прuняmь реu.lенuе о прлtеhле в членьt Дссоцuацuu
кСТРОИТЕЛИ KPЬIMAr в оmношении док}ментов ООО (СПС).
ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - 3 голоса, (ПРОТИВ) - 0 голосов, кВОЗЩJ3РЖАЛСЯ) - 0 голосов.
Решение принято.
РЕШИЛИ:

Рекоменdовапlь Презuduулlу Ассоцuацuа прuняmь реrаенuе о прuеме в членlrl

Самореzулuруемой орzалtuзоцuu - Ассоцuацuu кСТРоИТЕли крЫМАD в оmноtuенuu:
- ООО кСПО) (ИНН 9,102271310).

на этом вопрос,ы повестки дня исчерпаны. Председатель поблагодарил участников
заседания за работу и объявил заседание закрLIтым. Время закрытия -08 часов 30 минУт.

Председатель Комиссии

Секретарь

член комиссии fuq- /о.н. масловская/
u-